DOCUMENTI

I.

Cittadinanza data a Giovanni Caboto.

1476, die 28 martij.

(*Brown, Vol. I, N. 453*).

Quod fiat privilegium civilitatis de intus et extra Ioani Caboto
per habitationem annorum XV, iuxta consuetum

De parte 149 - De non o - Non sinceri o

(Senato Terra 1473-77, Vol. VII pag. 109 tergo, Archivio di
Stato in Venezia).

II.

*Privilegium Civilitatis de intus et extra per habitatione
Annorum XV. Aluisij Fontana, olim de pergamo.*

1472, 11 augusti, *ibidem*.

Nicolaus Tronus Dei gratia Dux Venetiarum etc. Universis et
singulis tam amicis quam fidelibus, et tam praesentibus quam fu-
turis, presens privilegium inspecturis, salutem et sincere dilectionis
affectum.

Notum vobis fieri volumus per praesentem paginam, quod cum
inter cetera, que in mente nostra revolvimus, attendamus precipue
nostrorum subditorum et fidelium devotorum tractare propensius
comoda et utilia salubriter procurare. Cum hoc Excellentie nostre